[image: ]
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 февраля 2022 года								               № 4
село Братковское

О присвоении адреса объекту недвижимости

В администрацию Братковского сельского поселения Кореновского района обратился гражданин Барейко Николай Иванович с заявлением о присвоении адреса земельному участку площадью 4631 квадратных метров с кадастровым номером 23:12:02006:805.
В результате объединения   земельного   участка с кадастровым номером  23:12:0202006:129  площадью 3281 квадратных метров,  расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, хутор Журавский, улица Южная, № 87 и  земельного участка с кадастровым номером 23:12:0202006:131 площадью 1350 квадратных метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, хутор Журавский, улица Южная, № 88А,  образовался    земельный  участок   площадью 4631 квадратных метров, с кадастровым номером 23:12:02006:805.
Земельный участок с кадастровым номером 23:12:0202006:805, площадью 4631 квадратных метров зарегистрирован на праве   собственности  25 января  2022 года № 23:12:0202006:805-23/233/2022-1 за гражданином Барейко Николаем Ивановичем.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях упорядочения объектов недвижимости в Братковском сельском поселении Кореновского района, администрация Братковском сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 23:12:0202006:805, площадью 4631 квадратных метров  адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Кореновский, сельское поселение Братковское, хутор Журавский, улица Южная, земельный участок  88А.
2. Гражданину Барейко Николаю Ивановичу обратиться в филиал  Федерального государственного бюджетного учреждения  «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Краснодарскому краю для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости
3. Постановление вступает в силу после  его подписания

Глава Братковского
сельского поселения
Кореновского района 							А.В. Демченко

image1.jpeg